第１回大阪市区役所附設会館指定管理予定者選定会議（南ブロック）議事要旨

１ 日 時  令和７年６月 13日（金）午後１時 30 分から午後４時 00 分まで

２ 場 所  阿倍野区役所 ２階 大会議室

３ 出席者

（委員）

飯田委員（座長）、前田委員、椋木委員、湯澤委員

４ 議 題

（１）区役所附設会館の指定管理者制度について

（２）募集要項（案）について

（３）選定基準（案）について

（４）スケジュールについて

（５）その他

５ 議事要旨

（１） 区役所附設会館の指定管理者制度について

  幹事区より、区役所附設会館の指定管理者制度の概要説明を行った。

（２）募集要項（案）及び選定基準（案）について

   幹事区並びに各区より募集要項案及び選定基準案の説明を行い、委員の意見聴

取を行った。

（３） 意見等の概要について

  ・修繕費の妥当性や組織体制の指定管理業務の基準について確認があった。

   ・評価項目の採点方法について質問があった。

・選定基準の配点について意見があった。

   ・同点となった場合の選定方法について意見があった。

（４） 意見等に対する今後の対応について

   意見等に対する検討結果を報告し、委員の了承を得て募集要項・選定基準を確

定することとした。

（５） 今後のスケジュールについて

  幹事区より今後のスケジュールについて説明を行った。